

## **KAH Holding Horsens ApS**

Husoddebakken 1  
8700 Horsens

**CVR-nr. 32 93 73 22**

## **Årsrapport for 2023/24**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 21/10 2024

---

Kim Aksel Hald  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	9
Balance pr. 30. juni 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Pengestrømsopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

KAH Holding Horsens ApS  
Husoddebakken 1  
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 93 73 22  
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Kim Aksel Hald, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 986.986, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 13.157.773.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(19.909)</b>	<b>(15.991)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		367.433	327.832
Finansielle indtægter	1,2	989.904	718.891
Finansielle omkostninger	1,3	<u>(175.718)</u>	<u>(49.217)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.161.710</b>	<b>981.515</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(174.724)</u>	<u>(94.688)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>986.986</u></b>	<b><u>886.827</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		10.000	10.000
Overført resultat		<u>976.986</u>	<u>876.827</u>
		<b><u>986.986</u></b>	<b><u>886.827</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	2.713.182	3.095.749
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.713.182</b>	<b>3.095.749</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.713.182</b>	<b>3.095.749</b>
Selskabsskat		0	23.953
Periodeafgrænsningsposter		29.011	23.892
<b>Tilgodehavender</b>		<b>29.011</b>	<b>47.845</b>
Værdipapirer	1	7.135.025	6.541.743
<b>Værdipapirer</b>		<b>7.135.025</b>	<b>6.541.743</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.447.440</b>	<b>2.574.981</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>10.611.476</b>	<b>9.164.569</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>13.324.658</b>	<b>12.260.318</b>

**Balance pr. 30. juni 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		13.022.773	12.045.787
Foreslået udbytte for regnskabsåret		10.000	10.000
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>13.157.773</u></b>	<b><u>12.180.787</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.750	12.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	4.000
Selskabsskat		152.135	63.531
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>166.885</u></b>	<b><u>79.531</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>166.885</u></b>	<b><u>79.531</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>13.324.658</u></b>	<b><u>12.260.318</u></b>
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	12.045.787	10.000	12.180.787
Betalt ordinært udbytte	0	0	(10.000)	(10.000)
Årets resultat	0	976.986	10.000	986.986
<b>Egenkapital 30. juni 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>13.022.773</b>	<b>10.000</b>	<b>13.157.773</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
Årets resultat		986.986	886.827
Reguleringer	8	(1.006.895)	(902.818)
Ændring i driftskapital	9	(6.369)	(21.016)
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>(26.278)</b>	<b>(37.007)</b>
Renteindbetalinger og lignende		192.270	168.768
Renteudbetalinger og lignende		(23)	(9.711)
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>		<b>165.969</b>	<b>122.050</b>
Betalt selskabsskat		(62.167)	(30.402)
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b>103.802</b>	<b>91.648</b>
Modtaget udbytte fra kapitalinteresser		750.000	400.000
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>		<b>750.000</b>	<b>400.000</b>
Betalt udbytte		(10.000)	(6.300)
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b>(10.000)</b>	<b>(6.300)</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>843.802</b>	<b>485.348</b>
Likvide beholdninger		2.574.981	5.282.645
Værdipapirer		6.541.743	2.838.114
Likvider 1. juli 2023		9.116.724	8.120.759
Kursregulering omsætningsværdipapirer		621.939	510.617
<b>Likvider 30. juni 2024</b>		<b>10.582.465</b>	<b>9.116.724</b>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		3.447.440	2.574.981
Værdipapirer		7.135.025	6.541.743
<b>Likvider 30. juni 2024</b>		<b>10.582.465</b>	<b>9.116.724</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Børsnoterede værdipapirer</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>604.116</u>	<u>510.619</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>7.135.025</u>	<u>6.541.743</u>
Dagsværdiniveau 1		
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>989.904</u>	<u>718.891</u>
	<b><u>989.904</u></b>	<b><u>718.891</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>175.718</u>	<u>49.217</u>
	<b><u>175.718</u></b>	<b><u>49.217</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>174.724</u>	<u>94.688</u>
	<b><u>174.724</u></b>	<b><u>94.688</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli 2023	<u>8.800.000</u>	<u>8.800.000</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>8.800.000</u>	<u>8.800.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2023	(5.704.251)	(5.632.083)
Årets resultat	367.433	327.832
Udbytte modtaget	<u>(750.000)</u>	<u>(400.000)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2024	<u>(6.086.818)</u>	<u>(5.704.251)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b><u>2.713.182</u></b>	<b><u>3.095.749</u></b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
K.A. Finans Horsens A/S	Horsens	25 %

## 6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
<b>8 Pengestrømsopgørelse - reguleringer</b>		
Finansielle indtægter	(989.904)	(718.891)
Finansielle omkostninger	175.718	49.217
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	(367.433)	(327.832)
Skat af årets resultat	174.724	94.688
	<u><b>(1.006.895)</b></u>	<u><b>(902.818)</b></u>
<b>9 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital</b>		
Ændring i tilgodehavender	(5.119)	(23.892)
Ændring i leverandører mv.	(1.250)	2.876
	<u><b>(6.369)</b></u>	<u><b>(21.016)</b></u>